Junta Directiva, y aceptamos cumplir mensualmente con las cuotas ordinarias y extraordinarias que se establezcan dentro del plazo que se
estipule para su pago.

4. El tiempo en su permanencia minimo de un año, de lo contrario debera cancelar el valor de la afiliacion : Un millon doscientos mil pesos
mda/cte ($1,200,000).

Dirección Principal

Manifiesto que la información de esta solicitud es verídica. Autorizo de manera expresa e irrevocable a ASOPROCAMBIOS para hacer
consultas periódicas si se requiere en los establecimientos o entes que se requiera.